
MastersKids u12 18 Trous
GOLF DE GUERANDE - 20.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LE SOLLIEC, Maël ANJOU 6,3 66 66 5,5

2 --- BONENFANT, Nathan ST JEAN / MONTS 16,7 68 68 12,8

3 --- CRAND, Lino SAVENAY 14,1 70 70 11,6

4 --- MOURLON, Eloïse ST SYLVAIN D'ANJOU 9,6 73 73 8,9

5 --- PELTIER, Edouard LE MANS 15,1 74 74 14,3

6 --- BERNARD, Célestin NANTES VIGNEUX 24,9 75 75 20,5

7 --- ROBBE, Constantin SABLES D'OLONNE 16,0 76 76 15,2

8 --- LE QUENQUIS, Paul CICE BLOSSAC 12,8 76 76 12,2

9 --- MARCINIAK, Valentina COUDRAY MONTCEAUX 11,4 77 77 10,9

10 --- DUVAL, Louis GUERANDE 14,1 77 77 13,7

11 --- BLOT, Mathieu BAUGE 22,1 78 78 19,8

12 --- LE BOURHIS, Violette L'ODET 19,0 78 78 17,7

13 --- MAILLET, Eloan LA DOMANGERE 16,0 78 78 15,1

14 --- CHENU, Gabriel LA DOMANGERE 18,9 79 79 18,1

15 --- GINGUENE, Clement ILE D'OR 28,2 79 79 24,0

16 --- MILAN, Scarlett CICE BLOSSAC 11,5 79 79 11,2

17 --- FOUILLET, Arthur FRESLONNIERE 28,7 80 80 25,1

18 --- LEGER, Augustin CHOLET 20,1 81 81 19,5

19 --- VILLAIN, Charlize LAVAL 9,8 81 81 9,6

20 --- VALROFF, Louis ST NOM LA BRETECHE 21,0 82 82 20,0

21 --- MONDAUT, Violette L'ODET 14,2 82 82 14,4

22 --- BENICHOU, Lancelot LAVAL 31,8 82 82 27,8

23 --- DAVY, Zoé ST MALO 24,8 82 82 22,4

24 --- ANGUILL, Hadrien BREST ABERS 26,8 82 82 24,1

25 --- LEGRAND, Paul BARRIERE LA BAULE 17,5 82 82 17,2

26 --- MOUALLEM, Arthur CHOLET 22,3 83 83 22,1

27 --- CUVILIEZ, Alexandre SABLES D'OLONNE 20,1 83 83 19,3

28 --- BLANC, Auguste NANTES VIGNEUX 25,7 83 83 24,7

Page 1 sur 3
21.04.2024 11:10



29 --- SANTUNE, Clemence CICE BLOSSAC 11,4 83 83 11,4

30 --- LEROY, Juliette ST JEAN / MONTS 16,9 83 83 17,4

31 --- BAVARDAY, Isaac CICE BLOSSAC 28,1 84 84 25,1

32 --- BACK, Albin CHOLET 16,1 85 85 16,0

33 --- CHEVALIER, Lucas ILE D'OR 31,7 85 85 27,9

34 --- FOURNIER CORNET, Léonie BAUGE 17,7 85 85 18,0

35 --- CHARBONNEL, Antoine GUERANDE 28,9 86 86 24,6

36 --- FRANZOIA, Jules NANTES VIGNEUX 38,1 88 88 33,9

37 --- FOUCHE, Charlotte PORNIC 24,8 88 88 23,7

38 --- HUMBERT, Moira ILE D'OR 12,3 89 89 12,3

39 --- GIRAULT, Paul GUERANDE 34,8 92 92 30,3

40 --- CHABOT, Anne-Constance LA DOMANGERE 18,6 93 93 18,6

41 --- PILLOT, Sacha BARRIERE LA BAULE 35,0 95 95 33,5

42 --- LEONI, Paul NANTES VIGNEUX 34,0 98 98 32,7

43 --- PILLOT, Oscar BARRIERE LA BAULE 29,0 107 107 29,6

44 --- PIERRE, Marceau GUERANDE 39,1 108 108 39,7

45 --- SALOMON, Noé GUERANDE 35,6 109 109 36,0

46 --- TRIBONDEAU-TOQUET, Anaë ST JEAN / MONTS 40,7 113 113 41,1

47 --- BALCAEN, Gabriel GUERANDE 41,2 113 113 40,8

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BERNARD, Célestin NANTES VIGNEUX 24,9 55 55 20,5

2 --- FRANZOIA, Jules NANTES VIGNEUX 38,1 55 55 33,9

3 --- BENICHOU, Lancelot LAVAL 31,8 55 55 27,8

4 --- GINGUENE, Clement ILE D'OR 28,2 56 56 24,0

5 --- BONENFANT, Nathan ST JEAN / MONTS 16,7 56 56 12,8

6 --- FOUILLET, Arthur FRESLONNIERE 28,7 57 57 25,1

7 --- CHEVALIER, Lucas ILE D'OR 31,7 59 59 27,9

8 --- ANGUILL, Hadrien BREST ABERS 26,8 60 60 24,1

9 --- BAVARDAY, Isaac CICE BLOSSAC 28,1 61 61 25,1

10 --- BLOT, Mathieu BAUGE 22,1 61 61 19,8

11 --- CRAND, Lino SAVENAY 14,1 61 61 11,6

12 --- DAVY, Zoé ST MALO 24,8 61 61 22,4

13 --- LE BOURHIS, Violette L'ODET 19,0 62 62 17,7

14 --- CHARBONNEL, Antoine GUERANDE 28,9 62 62 24,6

15 --- BLANC, Auguste NANTES VIGNEUX 25,7 63 63 24,7

16 --- GIRAULT, Paul GUERANDE 34,8 63 63 30,3

Page 2 sur 3
21.04.2024 11:10



17 --- PELTIER, Edouard LE MANS 15,1 64 64 14,3

18 --- CHENU, Gabriel LA DOMANGERE 18,9 65 65 18,1

19 --- LE SOLLIEC, Maël ANJOU 6,3 65 65 5,5

20 --- ROBBE, Constantin SABLES D'OLONNE 16,0 65 65 15,2

21 --- PILLOT, Sacha BARRIERE LA BAULE 35,0 65 65 33,5

22 --- VALROFF, Louis ST NOM LA BRETECHE 21,0 66 66 20,0

23 --- MOUALLEM, Arthur CHOLET 22,3 66 66 22,1

24 --- MOURLON, Eloïse ST SYLVAIN D'ANJOU 9,6 66 66 8,9

25 --- LEGER, Augustin CHOLET 20,1 66 66 19,5

26 --- MAILLET, Eloan LA DOMANGERE 16,0 67 67 15,1

27 --- FOUCHE, Charlotte PORNIC 24,8 67 67 23,7

28 --- CUVILIEZ, Alexandre SABLES D'OLONNE 20,1 68 68 19,3

29 --- LE QUENQUIS, Paul CICE BLOSSAC 12,8 68 68 12,2

30 --- DUVAL, Louis GUERANDE 14,1 68 68 13,7

31 --- LEONI, Paul NANTES VIGNEUX 34,0 69 69 32,7

32 --- MARCINIAK, Valentina COUDRAY MONTCEAUX 11,4 69 69 10,9

33 --- LEROY, Juliette ST JEAN / MONTS 16,9 69 69 17,4

34 --- LEGRAND, Paul BARRIERE LA BAULE 17,5 70 70 17,2

35 --- MONDAUT, Violette L'ODET 14,2 71 71 14,4

36 --- FOURNIER CORNET, Léonie BAUGE 17,7 71 71 18,0

37 --- MILAN, Scarlett CICE BLOSSAC 11,5 71 71 11,2

38 --- BACK, Albin CHOLET 16,1 74 74 16,0

39 --- VILLAIN, Charlize LAVAL 9,8 74 74 9,6

40 --- PIERRE, Marceau GUERANDE 39,1 74 74 39,7

41 --- SANTUNE, Clemence CICE BLOSSAC 11,4 75 75 11,4

42 --- TRIBONDEAU-TOQUET, Anaë ST JEAN / MONTS 40,7 76 76 41,1

43 --- BALCAEN, Gabriel GUERANDE 41,2 77 77 40,8

44 --- CHABOT, Anne-Constance LA DOMANGERE 18,6 78 78 18,6

45 --- SALOMON, Noé GUERANDE 35,6 79 79 36,0

46 --- HUMBERT, Moira ILE D'OR 12,3 80 80 12,3

47 --- PILLOT, Oscar BARRIERE LA BAULE 29,0 83 83 29,6
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Total :  94 joueurs


